
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie 

konsultacji społecznych dotyczących opracowania „Programu Ochrony Środowiska  

dla Miasta Mława na lata 2023-2027, z perspektywą do 2031.”  

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta Mława 

z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Miasta Mława zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mława dla 

dokumentu „Program Ochrony Środowiska dla Miasta Mława na lata 2023-2027,  

z perspektywą do 2031.” 

 

§2.  Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od 20.02.2024 r. do 11.03.2024 r. 

 

§3.  Konsultacje prowadzi się w następujących formach: 

1. Pisemne zbieranie uwag złożonych bezpośrednio w kancelarii Urzędu Miasta Mława,  

ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława, przesłanych na adres korespondencyjny Urzędu Miasta 

Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława lub za pomocą poczty elektronicznej na adres 

info@mlawa.pl w formie załącznika. Wzór Formularza uwag stanowi Załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Wraz z wypełnionym Formularzem uwag należy złożyć oświadczenie o wyrażeniu zgody  

na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych, którego wzór stanowi Załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Wyrażenie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych 

osobowych jest dobrowolne, jednak odmowa udzielania takiej zgody jest równoznaczna 

z brakiem możliwości udziału konsultacjach społecznych. 

3. Celem konsultacji jest pozyskanie uwag w sprawie w/w dokumentu. 

 

§4. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miasta Mława.  

 

§5.  Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Mława.  

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

        Sławomir Kowalewski 


		2024-02-20T15:46:50+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




